Magister Jacobus Groij filius quondam Willelmi Loijer domum domistadium et ortum et sex lapinatas terre eis adjacentes sitos in parochia de Bucstel ad locum dictum Luttel Lijemde inter communitatem ex uno latere et inter hereditatem Walteri van den Velde ex alio atque peciam terre (dg: sitam in parochia et loco predictis) dictam die Dijke Acker novem lopinos siliginis mensure de Busco vel circiter in semine capientem sitam in parochia et loco predictis inter (dg: hereditatem) communitatem ibidem ex uno et inter hereditatem Walteri van der Vlasvoert predicti et Johannis van den Velde ex alio atque (dg: peciam hereditatis pro parte fenem et pro parte ad pascue quemdam agrum) peciam terre die Hulser vocatam sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Lamberti Monic ex uno et inter hereditatem Johannis van den Velde (dg: predicti) et Lamberti Monic predictorum ex alio atque quoddam pratum dictum thaverlant situm in parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis van den Velde sepepredicti et Henrici Scutken ex uno et inter (dg: communem) aquam dictam die Dommel ex alio atque octo lopinatas (verbeterd uit: lopinos) (dg: sil) terre siliginee sitos in parochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde ad locum dictum Vrillichoven inter hereditatem (dg: se) cuiusdam in margine sinistra: Zacharie dicti Seije Roetarts soen ex uno et inter hereditatem Johannis Reijners soen ex alio atque peciam terre unum sextarium siliginis in semine vel circiter continentem dictum Dijsselstuc sitam in jurisdictione et loco (dg: dicto Vrillichoven) predictis (dg: int inter hereditatem Nijcholai Co liberorum Nijcolai Coelborner ex uno tendentem) contigue juxta hereditatem liberorum Nijcholai Coelborner atque unum bonarium terre paludialis situm in loco dicto Wijchmans Broec in jurisdictione predicta inter hereditatem Walteri van der Vlasvoert predicti ex uno et inter hereditatem Willelmi de Meijelsvoert ex alio atque peciam terre meric- (dg: -e) alis (dg: sitam in parochia de Bucstel) dictam (dg: die Intvelt sitam in parochia de Bucstel predicta) Dijentvelt sitam in parochia de Bucstel inter hereditatem Lamberti die Monic ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat (dg: ut dicebat item peciam prati sitam in parochia de Bucstel ad locum dictum Lutter Lutgher Lijemde in loco dicto Hus Hulser inter hereditatem magistri Jacobi predicti ex uno et hereditatem Lamberti Monics ex alio et que pecia terre dividitur quod exponetur theutonice rijdt cum hereditatibus di hereditatibus Arnoldi dicti Goeswijns soen atque peciam terre prati) (+ met in elke hoek een punt: hier BP 1183 f 107v 05 invoegen) dedit ad hereditarium (dg: pactum) censum Mijchaeli

filio quondam Willelmi van den Velde ab eodem possidendas pro censibus dominorum fundi et pro uno plaustro feni #decimalis# alternatis annis ex dicta pecia terre die Hulser vocata et duabus libris cere domino de Bucstel ex eadem pecia terre (dg: exinde) de jure annuatim solvendis (dg: dandis et solvendis etc atque pro hereditaria paccione) et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco Rodolpho de Gravia ex dicta (dg: agro) #pecia# terre ad dictum locum Vrillichoven situata de jure solvenda danda et solvenda etc atque pro hereditario censu quatuor librarum monete dando sibi ab alio purificationis ex omnibus premissis.

BP 1183 f 107v 05 do 05-07-1403.

+ {met in elke hoek een punt; invoegen in BP 1183 f 107v 04}.
simul cum jure ad premissa spectante in communitate de Lutter Lijemde et de Lenneshoevel ut dicebat.

1183 f.108r.

quinta post Petri et Pauli: donderdag 05-07-1403.
sexta post reminiscere: vrijdag 16-03-1403.
sabbato post reminiscere: zaterdag 17-03-1403.
dominica oculi: zondag 18-03-1403.
secunda post undecim mille virginum: maandag 23-10-1402.
in festo Dijonisii: maandag 09-10-1402.

BP 1183 f 108r 01 do 05-07-1403.

promittentes #et cum eo Willelmus Loijer eius filius naturalis indivisi sub obligatione domus et aree et decem lopinatarum terre quondam Theoderici Mannarts sibi adiacentium sitarum in parochia de Os ad locum dictum Orsselaer inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis de Ertbruggen ex alio atque 'ex viginti #{hier BP 1183 f 108r 02 invoegen}# super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere. Quo facto alter repromisit. (dg: testes Uden et Scilder datum sexta post reminiscere) #Testes Coptiten et Danijel datum# #quinta post Pe Pau#.

BP 1183 f 108r 02 do 05-07-1403.

{Invoegen in BP 1183 f 108r 01}.
octo lopinatarum (verbeterd uit: lopinatis) terre siliginee dictarum Bollekens Camp sitarum in dicta parochia inter hereditatem heredum quondam Arnoldi Coman Arts ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat atque sub obligatione #sui et# omnium bonorum ab eisdem magistro Jacobo (dg: ad presens) et Willelmo ad presens habitorem et in posterum habendorum et acquirendorum warandiam ut supra. Quo facto Jacobus Tijt super premissis et jure ad opus dicti Mijchaelis hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1183 f 108r 03 vr 16-03-1403.

Nijcholaus van den Broec, Elizabeth dv Johannes van Ghemonden en Henricus van Gheffen zv Johannes beloofden aan Johannes Peters soen van Druenen alias gnd Sceffenere 104 nieuwe Gelderse gulden, 10 Vlaamse plakken of 9 botdrager voor 1 nieuwe gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403) te betalen.

Nijcholaus van den Broec et Elizabeth filia Johannis de Ghemonden et Henricus de Gheffen filius Johannis promiserunt indivisi super omnia Johanni Peters soen de Druenen alias dicto Sceffenere centum et quatuor nij Gelre gulden scilicet decem Vleemsche plakken seu IX boddragher pro quolibet (dg: f) nij gulden computato ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Scilder datum sexta post reminiscere.

BP 1183 f 108r 04 vr 16-03-1403.

De twee eersten beloofden Henricus schadeloos te houden.

Solvit (dg: b) boddrager.

Duo primi promiserunt Henricum indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 108r 05 vr 16-03-1403.

Nijcholaus van Deijle ev Heijlwigis dvw Gerardus die Ketellere van Tiel droeg over aan zijn broer Otto Loef een b-erfcijs van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hofstad, in Lithoijen, tussen Henricus van Beke enerzijds en erfgoed gnd Corstamshof anderzijds, welke cijns wijlen voornoemde Gerardus verworven had van Theodericus zvw Franco van Orthen handschoenmaker, en welke cijns aan voornoemde Nijcholaus gekomen was na erfdeling.

{In margine sinistra een verticale haal}.

Nijcholaus de Deijle maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Gerardi die Ketellere de Tiel hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini de domistadio sito in parochia de Lijttoijen inter hereditatem Henrici de Beke ex uno et inter hereditatem dictam communiter Corstamshof ex alio quem censum dictus quondam Gerardus erga Theodericum filium quondam Franconis de Orthen cijrothecarii acquisierat prout in litteris (dg: he et ipse nunc ad ipsum et dictam eius uxorem) et qui census dicto Nijcholao mediante divisione hereditaria prius habita inter ipsum et eius in hoc coheredes cessit in partem ut dicebat hereditarie supportavit Ottoni Loef suo fratri cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Gerardi et quorumcumque heredum eiusdem quondam Gerardi deponere.

BP 1183 f 108r 06 za 17-03-1403.

Godefridus van Arkel zv Theodericus Storme beloofde aan Henricus van Eijndoven zvw Johannes van Eijndoven 40 nieuwe Gelderse gulden, 10 Vlaamse plakken of 9 botdrager voor 1 nieuwe gulden gerekend, met Sint-Martinus aanstaande (zo 11-11-1403) te betalen.

Godefridus de Arkel filius Theoderici Storme promisit super omnia Henrico de (dg: Engelen) #Eijndoven# filio quondam Johannis de Eijndoven XL novos Gelre gulden scilicet X Vleemsche placken vel IX boddrager pro quolibet novorum gulden computato ad Martini hyemalis proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Broder datum sabbato post reminiscere.